
ZARZĄDZENIE NR 181/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), pisma z Podkarpackiego 

Urzędu Wojewódzkiego znak: S-III.3111.52.331.2022  z dnia 19 grudnia 2022r., art. 14 i 26 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 2022 roku, oraz Uchwały 

nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 202 776,00 200,00 3 202 976,00 

  85595   Pozostała działalność 8 400,00 200,00 8 600,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - środki na 
wypłatę świadczeń rodzinnych 

8 400,00 200,00 8 600,00 

Razem: 28 768 835,61 200,00 28 769 035,61 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2   
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 170 513,56 0,00 10 170 513,56 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 993 005,92 2 000,00 995 005,92 

    4260 Zakup energii 21 000,00 2 000,00 23 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

417 781,12 -49 430,89 368 350,23 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

214 457,80 49 430,89 263 888,69 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 881 583,30 -2 000,00 8 879 583,30 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 360,00 1 000,00 8 360,00 

    4260 Zakup energii 70 000,00 -3 000,00 67 000,00 

600     Transport i łączność 4 275 990,35 0,00 4 275 990,35 

  60017   Drogi wewnetrzne 439 140,35 -1 000,00 438 140,35 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 600,00 -1 000,00 30 600,00 

  60095   Pozostała działalność 19 170,00 1 000,00 20 170,00 

    4260 Zakup energii 10 360,00 1 000,00 11 360,00 

750     Administracja publiczna 2 692 244,69 0,00 2 692 244,69 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2 241 240,00 -13 630,00 2 227 610,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 445 150,00 -13 630,00 1 431 520,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 300,00 5 000,00 13 300,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 5 000,00 8 400,00 

  75095   Pozostała działalność 253 792,00 8 630,00 262 422,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 79 900,00 8 000,00 87 900,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 700,00 630,00 2 330,00 

855     Rodzina 3 422 825,00 200,00 3 423 025,00 

  85595   Pozostała działalność 42 532,00 200,00 42 732,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

8 400,00 200,00 8 600,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 035 700,22 0,00 1 035 700,22 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 436 610,00 0,00 436 610,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 709,00 9 000,00 21 709,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 273 129,68 -9 000,00 264 129,68 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 126 242,75 0,00 1 126 242,75 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 070 769,99 0,00 1 070 769,99 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

74 719,99 -15 000,00 59 719,99 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

65 500,00 15 000,00 80 500,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

38 800,00 0,00 38 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 50,00 1 250,00 

    4270 Zakup usług remontowych 100,00 -50,00 50,00 

Razem: 33 924 869,88 200,00 33 925 069,88 

 

§ 3. 
  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


